FEDERACIO CATALANA DE BITLLES | BOWLING
XX CAMPIONATS DE CATALUNYA 2020

Classificacidé General per Equips

Club

Sweetrade
Diamond
Joventut Al -Vici
Diagonal
Joventut Al -Vici
Sweetrade
Comarcal

Cat Figueres
Barcelona
Sekeer's
Mediterrania
Joventut Al -Vici
Granollers
Seven - 3

Sant Andreu
Sweetrade
ABCS2015
Xtreme

Team llerdense
Granollers
Xtreme

Nou

Equip
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: Cardona / Colomer / Montfort / Wen Lee

: Albert / Droz / Herndndez / Pefia

: Ansaldo / Cardona / Gdmez / Hernénz

: Montafia / Rosa / Rubio / Vall

: Ortega / Ponsico / Roig / Tubella

: Carrio / Garcia / Piqué / Piqué

: Boira / Ciero / Lépez / Ruiz

: Dominguez / Gimeno / Lafarge / Marti

: Albert / Garcia / Sanz / Tudela

: Alarcon / De la Fuente / Gordillo / Requena
: Colmenar / Jiménez / Lépez / Lopez

: Abadal / Guasch / Julia / Pi / Ramisa / Roca
: Barri / Blasco / Segura / Tusquelles

: Avilés / De la Fuente / Herndndez / Seoane
: Dalmau / Dalmau / Génzalez / Marin
:Julia / Sanz / Sanz / Sarda

: Garcia / Garcia / Rius / Vallejo

: Dominici / Garcia / Jiménez / Melchor

: Botero / Gordillo / Gordillo / Porté

: Nufez / Pelagio / Tortosa

: Mojarro / Vasquez

: Arteaga / Calzada

P1 P2

857 921
691 731
801 697
673 800
694 721
723 660
688 787
735 769
668 647
717 661
625 723
724 672
605 672
681 722
654 583
492 536
542 635
347 571
644 594
382 397
355 389

363 279

P3
764
768
729
742
679
715
690
644
627
635
689
697
626
651
574
583
622
549
630
376
375

341

P4

784

743

697

779

700

692

657

718

669

688

744

706

671

669

713

552

556

582

613

444

380

340

P5

807

790

723

677

732

890

626

666

712

647

715

584

654

625

676

479

664

661

569

389

398

382

P6
799
805
718
731
783
687
698
689
672
596
712
623
604
544
695
512
590
566
538
381
430

325

P7

726

773

771

644

706

566

689

661

660

721

597

603

590

567

628

695

599

612

470

350

370

383

P8 P9

729 799 793
697 715 672
788 685 697
702 714 731
756 720 719
677 721 722
601 675 732
714 662 650
648 624 686
554 635 719
550 671 624
677 678 614
696 647 664
657 602 594
617 576 586
681 604 705
574 642 663
730 672 576
394 423 427
424 338 405
297 318 293

329 389 323

723

678

750

710

583

623

701

625

706

621

540

596

651

603

550

757

590

622

422

389

397

294

P10 P11 P12

761

730

688

740

717

691

761

717

697

600

593

604

521

620

576

707

574

632

396

387

332

378

diumenge, 1 marg de 2020

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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0

0

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total

9463

8793

8744

8643

8510

8367

8305

8250

8016

7794

7783

7778

7601

7535

7428

7303

7251

7120

6120

4662

4334

4126



Club

Les Corts
Terrassa
Flecha-1
Comarcal
Cats
ABCS2015
Barcelona
Mediterrania
Team llerdense
Diagonal
Sweetrade

Sekeer's

Equip
: Meléndez / Molera

: Fernandez / Soriano

> > >

: Taribé / Ureta

B: Prokhrov / Rosas

A: Hernéndez / Lépez

B: Garcia / Monfort

B: Ambrds / Valverde

B: Devesa / Iranzo / Mauri
B: Porté / Porté

B: Guimo

D: Hurtado / Guerre

B: Ferrer

P1

318

306

317

382

330

286

284

349

253

170

0

107

P2

405

354

329

347

319

317

286

296

266

181

0

186

P3

334

321

354

364

327

270

333

304

244

207

164

P4

349

305

291

313

342

345

289

279

252

214

166

P5

357

358

356

317

320

289

330

257

266

248

154

P6

386

297

314

290

342

260

300

358

255

199

133

P7

315

327

317

282

340

269

326

307

223

176

332

176

P8

P9

P10 P11 P12

353 343 306 334

312 306 353 373

297

330

269

358

276

270

251

178

261

163

355

300

321

285

295

254

230

168

338

172

303

281

226

318

320

303

257

195

347

164

317

325

322

308

271

297

222

216

317

131

279

354

357

319

347

313

258

280

271

186

351

138

P13 P14 P15 P16 P17 P18 Total
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4079

3966

3907

3850

3805

3618

3568

3554

2990

2338

1946

1854



